
Nowe samochody dla policji 

 

Toruńscy policjanci dostali cztery nowe samochody. Ich zakup wsparła
Gmina Miasta Toruń.

Trzy Ople Astry Combi (1,6 benzyna, 200 KM) i Opel Mocca (SUV 4x4, 1,4 benzyna,
140 KM) służyć będą do codziennej pracy toruńskim policjantom. W dniu 11 grudnia
2017 roku miało miejsce uroczyste wręczenie funkcjonariuszom kluczyków do
nowych samochodów. Zakup ten sfinansowany został w połowie przez Gminę Miasto
Toruń i w połowie przez Komendę Główną Policji.

Opel Mocca trafi do Komisariatu Policji Toruń Podgórz, jeden Opel Astra do
Komisariatu Policji Toruń Śródmieście, a dwa do Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy Miejskiej Policji w Toruniu. Samochody są w pełni oznakowane oraz
wyposażone w sygnały świetlne i dźwiękowe. Poświęcenia nowych pojazdów dokonał
ksiądz prałat Stanisław Kardasz, kapelan toruńskiej policji.

Kluczyki do samochodów wręczył prezydent Michał Zaleski. - Cieszy mnie, że
możemy co roku pomagać toruńskiej policji w zakupie samochodów. To istotne
wsparcie potrzeb funkcjonariuszy, ale nie ostatnie, bo w budżecie na przyszły rok
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także zostały zapisane środki finansowe na podobne zakupy – powiedział
prezydent.

Na Gminę Miasta Toruń funkcjonariusze mogą liczyć, o czym świadczy coroczne
wsparcie zapisane w budżecie miasta. Środki przeznaczane są na m.in. remonty
budynków, dodatkowe patrole, wsparcie rzeczowe – w tym dofinansowanie do
zakupu pojazdów. W roku 2017 Gmina przeznaczyła 150 tys. zł na zakup
samochodów (wsparcie w wysokości 50%) oraz 15 tys. zł na wykonania monitoringu
zewnętrznego i wewnętrznego Komisariatu Rubinkowo. - Pan Prezydent zawsze
pamięta o policji. Dzięki jego wsparciu otrzymaliśmy już łącznie 18 samochodów -
powiedział komendat Maciej Lewandowski. Dziękując za przychylność,
komendant wręczył prezydentowi Michałowi Zaleskiemu pamiątkowy dyplom.

Jeden z samochodów zakupionych w roku 2015 został przystosowany do przewozów
psów. – Będą z niego korzystać przewodnicy z psami, przyjeżdżając na miejsce
zdarzenia – powiedział komendant Maciej Lewandowski.
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